
Zarządzenie Nr  58/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r. poz. 1316 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim Śmigla, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 

Śmigla  wprowadzony Zarządzeniem Nr 147/08 z dnia 14 maja 2008 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Burmistrz Śmigla 

        /-/Małgorzata Adamczak 


